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Asunto:

Asignacion de profesores-tutores a
estudiantes de nuevo ingreso

P/CL010_D002_MBA

Cédigo:

Facultad de Ciencias

ASIGNACION DE PROFESORES-TUTORES A
ESTUDIANTES DE NUEVO INGRESO

Master Universitario en: BIOTECNOLOGIA AVANZADA

Curso académico: 2020-21

ALUMNO

PROFESOR

NOMBRE

DESPACHO

EMAIL/
TELEFONO
924-289300

FECHA 12
REUNION

Alonso Garcia,
Pablo

Hidalgo Sanchez,
Matias

mhidalgo@unex.es
Ext. 86960

Sanchez Guardado,
Luis Oscar

guardado@unex.es
Ext. 86958

Canseco
Tamayo, Moisés

Cifuentes
Mantilla,
Juan Siddartha

Rodriguez Moratinos,
Ana Beatriz

moratino@unex.es
Ext. 89785

Carrasco Romero,
Cristina

ccarom@unex.es
Ext. 86947

Espinosa Borreguero,

espinosa@unex.es

Francisco Ext. 86831
Durofill,
Andrea
Garrido Carballo, igarridoc@unex.es %
Inmaculada Ext. 86819
Espinosa «

Rodriguez, Mario

Franganillo Tena,
Elena

Roman Garcia,
Angel Carlos

acroman@unex.es
Ext. 86653
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PROFESOR
a
NOMBRE DESPACHO TELEFONO
924-289300
Franganillo Tena, Mulero Navarro, smmulero@unex.es %
Elena Sonia Maria Ext. 89420
Cagtzrglea:ja Merino Fernandez, jmmerino@unex.es %
! Jaime M. Ext. 86895
Kemberlin
Rodriguez Moratinos moratino@unex.es %
Ana Beatriz Ext. 89785
Herrera

Martinez, Andrea

Carrasco Romero,
Cristina

ccarom@unex.es
Ext. 86947

Ledn Silva,
Lucia

Benito Bernaldez,
Maria José

mijbenito@unex.es
Ext. 86270

Ruiz-Moyano Seco de
Herrera, Santiago

srmsh@unex.es

Lozano Escobar,
Eduardo Diego

Roman Garcia,
Angel Carlos

acroman@unex.es
Ext. 89653

Mulero Navarro,
Sonia Maria

smmulero@unex.es

Ext. 89420

Lumera Torrado,

Correa Bordes,

jcorrea@unex.es

Marta Jaime Ext. 86874
Rodriguez Leodn, jrleon@unex.es «
Joaquin Ext. 86904
Mansilla

Jiménez, Adriana

Francisco Morcillo,
Javier de

morcillo@unex.es
Ext. 86608
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ALUMNO

PROFESOR

NOMBRE

DESPACHO

EMAIL/
TELEFONO
924-289300

FECHA 13
REUNION

Martin Mufioz,
Natalia

Muga Olivera,
Fernando

Ruiz-Moyano Seco de
Herrera, Santiago

srmsh@unex.es

Hernandez Ledn,
Alejandro

ahernandez@unex.
es
Ext. 86249

Navarro Garcia,
Maria Mercedes

Chaves Lobdn,
Natividad

natchalo@unex.es
Ext. 86929

Palao Andrés,
Alba

Merino Fernandez,
Jaime M.

immerino@unex.es
Ext. 86895

Redondo Garcia,
Patricia

Velazquez Otero,
Rocio

rvotero@unex.es
Ext. 86284

Casquete Palencia,
Rocio

rociocp@unex.es

Espinosa Borreguero,

espinosa@unex.es

Francisco Ext. 86831
Rodriguez Pollan,
Nuria
Garrido Carballo, igarridoc@unex.es %
Inmaculada Ext. 86819
Espinosa Borreguero, espinosa@unex.es %
Rubio Francisco Ext. 86831
Hernandez, Luz
Victoria

Garrido Carballo,
Inmaculada

igarridoc@unex.es
Ext. 86819
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PROFESOR
a
NOMBRE DESPACHO TELEFONO
924-289300
Sanchez
Sanchez, *
Consolacién
Rodriguez Moratinos, moratino@unex.es %
Ana Beatriz Ext. 89785
Sanchez Solano,
Maria José
Carrasco Romero, ccarom@unex.es %
Cristina Ext. 86947
Tadeo Masa, Carvajal Gonzalez, jmcarvaj@unex.es %
Francisco José José Maria Ext. 89179
Torres Punina,
Andrea de las *
Mercedes

* El tutor/a es el director/a del TFM. La primera reunidn la fijara el tutor/a con el
estudiante de mutuo acuerdo




